Araruna-PB

GABINETE DO PREFEITO

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 28 de Julho de 2021

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00083/2020

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL PARA PRESTAR

SERVIÇOS NA REFORMA DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL DA CIDADE DE

ARARUNA-PB.

DOTAÇÃO: ORÇAMENTO DE 2021 - RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO/OUTROS

RECURSOS

02.020 – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E

RECEITA MUNICIPAL

04 122 0001 1004 REFORMAR E AMPLIAR PRÉDIO DO CENTRO

ADMINISTRATIVO

ELEMENTO DE DESPESA: 4490.51 99 – OBRAS E INSTALAÇÕES.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB, - CNPJ:
08.927.105/0001-00 (CONTRATANTE) E A EMPRESA PB CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA - EPP - CNPJ: 10.629.235/0001-09 - (CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 23 DE JULHO DE 2021.

VALIDADE: 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

· Republicado por Incorreção

VITAL DA COSTA ARAÚJO
PREFEITO - ARARUNA/PB

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO:

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO M UNICÍPIO DE ARARUNA  no uso de

suas atribuições legais  conferidas pela Lei Orgânica do

Município e por demais legislações pertinentes , mediante

pedido formulado em processo administrativo nº 2394/2021

defere o PEDIDO DE LICENÇA SEM VENCIMENTO , pelo período de

02 (dois) anos, para a servidora TATYARA HOLANDA ARAUJO ,

professora, matrícula nº 9551, lotada na Secretaria de

Educação, Cultura, Desporto e Laz er, a partir de 01/08/2021.

Araruna/PB, 28 de julho de 2021 .

VITAL DA COSTA ARAÚJO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

	Página 1

		2021-07-28T23:53:50-0300
	JOCIMAR FELIX DIAS:00747839476